ДАВАМ  ВЪЗМОЖНОСТ  НА  ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ  в  7-мо  дневен  срок  от  получаване  на 
съобщението да представи доказателства за внесена по сметка на Върховния административен 
съд на Република България държавна такса в размер на 370 (триста и седемдесет) лева или 189,18 
(сто осемдесет и девет и 0,18) евро.
ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ касационната жалба ще бъде върната.